
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 20 października 2023 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.21.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów –II etap 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 20 października 2023 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 2 oferty: 

 

Część I - Modernizacja drogi powiatowej nr 1638K Krośnica - Sromowce Niżne w miejscowości Sromowce Wyżne 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości  

1 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ciche, Ratułów 208 
1 018 561,77 zł O 2 lata  

2 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo –

Mostowe S.A. 

34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 102 

978 955,77 zł O 2 lata  

 

 

Część II – Modernizacja drogi powiatowej nr 1641K Łapsze Wyżne – Jurgów w miejscowości Łapszanka 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości  

1 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ciche, Ratułów 208 
641 112,90 zł O 2 lata  

2 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo –

Mostowe S.A. 

34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 102 

688 876,26 zł O 2 lata  

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

 

Część III - Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg powiatowych 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości  

1 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ciche, Ratułów 208 
1 737 184,35 zł O 2 lata  

2 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo –

Mostowe S.A. 

34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 102 

1 658 341,35 zł O 2 lata  

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 

 


		2023-10-20T12:28:16+0200
	Tomasz Stanisław Moskalik




